

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 96544394

Data publicării 26.04.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.693,96 RON - 1.693,96 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 11368 - ADP KIT DE ROSTURI RIGIPS KGC5KG 11368 SAC 1,000 17,5630 17,56 3,34 2 20446 - CE 81667510 PENSULA RADIATOR70MM M.LEMN 20446 BUC 1,000 5,4622 5,46 1,04 3 29880 - CE 84567599 TRAFALLET 25CM 29880 BUC 1,000 23,5294 23,53 4,47 4 29415 - CE 86453999 TRAFALLET 12CMMIEZ 30 FIR GRI 29415 BUC 1,000 9,6639 9,66 1,84 5 15893 - CE 91131099 SPACLU INOX 100MM 15893 BUC 1,000 10,9244 10,92 2,07 6 13752 - D DANKE LAV.INT.ALB 15L+LAV.INT.2.5L 13752 BUC 1,000 91,5966 91,60 17,40 7 29282 - BB SOFTY ROLA 2STR 365 FOI-84M 29282 BUC 3,000 9,2437 27,73 5,27 8 28501 - CAZMA CU COADA FIBRA STICLA(678016) 28501 BUC 1,000 44,5378 44,54 8,46 9 15961 - CE 84829910 GALEATA ZIDAR 12L 15961 BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 10 10206 - FERRO ZAS2Z CAPAC BZ 1/2 10206 BUC 1,000 3,3613 3,36 0,64 11 10207 - FERRO ZAS3Z CAPAC BZ 3/4 10207 BUC 1,000 4,6218 4,62 0,88 12 2452 - GARNITURA RAC.1/2 2452 BUC 1,000 0,2101 0,21 0,04 13 2453 - GARNITURA RAC.3/4 (672071) 2453 BUC 1,000 0,2521 0,25 0,05 14 15940 - CE 81319919 PENSULA LATA100MM M.NEGRU FIR ALB 15940 BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 15 15885 - CE 83681410 BIDINEA30X140X50MM PAR PORC 15885 BUC 2,000 14,2857 28,57 5,43 16 23072 - CE 83827610 BIDINEA PLASTIC170X75MM 23072 BUC 4,000 15,5462 62,18 11,81 17 10116 - VADY ARACET CONSTR.B 1KG 10116 BUC 10,000 5,8824 58,82 11,18 18 10377 - VADY ARACET CONSTR.B 5KG 10377 BUC 2,000 25,2101, etc